关于许昌中天宇光电气技术有限公司年产2000台ZPSG型移相整流变压器生产项目、许昌东方热力有限公司锅炉超低排放改造项目、河南平襄新能源科技有限公司年产2GW高效单晶硅电池片项目排污权有偿使用费征收情况的公告
依据《河南省主要污染物排污权有偿使用和交易管理暂行办法》(豫政〔2014〕62号)、《关于明确排污权有偿使用和交易工作有关事项的通知》（豫政办〔2016〕82号）、《河南省主要污染物排污权有偿使用和交易管理暂行办法实施细则》(豫环〔2015〕163号)和《关于我省新建改建扩建项目主要污染物排污权有偿使用收费有关问题的通知》（豫发改收费〔2016〕187号）规定，结合企业申请，现将许昌中天宇光电气技术有限公司年产2000台ZPSG型移相整流变压器生产项目、许昌东方热力有限公司锅炉超低排放改造项目、河南平襄新能源科技有限公司年产2GW高效单晶硅电池片项目排污权有偿使用费征收情况公告如下：

一、许昌中天宇光电气技术有限公司年产2000台ZPSG型移相整流变压器生产项目

	项目名称
	许昌中天宇光电气技术有限公司年产2000台ZPSG型移相整流变压器生产项目
	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	0.6
	0.0605
	0
	0

	
	申请交款金额（元）
	2700
	544.5
	0
	0

	
	申请总额（元）
	3244.5

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	0.6
	0.0605
	0
	0

	
	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	
	核定应征金额（元）
	3244.5

	
	已缴纳（元）
	3244.5


二、许昌东方热力有限公司锅炉超低排放改造项目

	项目名称
	许昌东方热力有限公司锅炉超低排放改造项目
	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	3.73
	0.03
	0
	0

	
	申请交款金额（元）
	16785
	270
	0
	0

	
	申请总额（元）
	17055

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	3.73
	0.03
	0
	0

	
	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	
	核定应征金额（元）
	16785
	270
	0
	0

	
	已缴纳（元）
	17055


河南平襄新能源科技有限公司年产2GW高效单晶硅电池片项目

	项目名称
	河南平襄新能源科技有限公司年产2GW高效单晶硅电池片项目
	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	115.8280
	0.4741
	1.1432
	11.9193

	
	申请交款金额（元）
	521226
	4266.90
	5601.68
	59596.50

	
	申请总额（元）
	590691.08

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	115.8280
	0.4741
	1.1432
	11.9193

	
	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	
	核定应征金额（元）
	590691.08

	
	已缴纳（元）
	企业申请分期付款，共需缴纳4期，已缴纳3期，第一期236278.08元，第二期118138元，第三期118138元


